
お取引先様各位

 また、保健所の指導のもと感染者の行動履歴の確認、及び濃厚接触者の有無についての調査
を行いました。
 その結果、今回は職場内での濃厚接触者の該当はなく、職場内での感染の可能性はないとの
指導を受けております。
さらに、当該事務所におきましては、消毒作業を実施し、完了しております。

 当社は、今後もお取引先様及び従業員、またそのご家族の皆様の健康と安全を最優先し、感
染拡大防止に向け取り組んで参ります。

 お取引先の皆様にはご理解とご協力をお願い申し上げますとともに、当該従業員・ご家族の
人権尊重と個人情報保護にご理解とご配慮をお願い申し上げます。

2021年1月6日

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

 当社の八王子支店に勤務する従業員1名が、新型コロナウイルスに感染していることを確認
いたしましたのでお知らせいたします。

 当該従業員は、保健所により2020年12月30日に濃厚接触者と判定され、PCR 検査を受検
し、同日に陽性反応が確認されたものです。現在は、保健所の指示に従い隔離待機をしており
ます。

サンコー機材株式会社


